

fa. č. 2012000046

11K FAKTÚRA

06-03-2012

Došávateľ:  POĽNOHOSPODÁRSKE DRUŽSTVO SILADICE  247 920 52 SILADICE  Vložka:141/T,Oddiel: Dr.Sud:Trnava  IČO 00208230 DIČ 2020394893 Číslo účtu: IČ DPH SK2020394893 Všeobecná úverová b 9914212/0200	Faktúra číslo: 2012071 Konšt. symbol: 0008																																				
Príjemca  Kon.príj.  D.pr.: Spôsob dopravy: Vyskladenie z : Miesto určenia	Odberateľ: DIČ 2021279458 IČO 312568  Obec Horne Zelenice  920 52 HORNE ZELENICE 14  Kód odb.: 15  Forma úhrady : PREV.PRÍK.  Dátum vyhotovenia : 29.02.2012 Dátum dodania : 17.02.2012 Dátum splatnosti : 14.03.2012																																				
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Názov tovaru, číslo</th> <th>Množstvo Mer.j</th> <th>Jedn.cena</th> <th>Cena s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Fakturuje Vam za odhrnanie snehu</td> <td>2.5000 hod</td> <td>33.200</td> <td>83.00 EUR</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>Daň 20.00 %</td> <td>16.60</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>99.60 EUR</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>Celkom :</td> <td>99.60 EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Konverzný kurz : 1 EUR = 30.1260 SKK</td> <td>Celkom :</td> <td>3000.55 SKK</td> </tr> <tr> <td>Rekapitulácia DPH:</td> <td>Základ dane</td> <td>Sadzba</td> <td>Daň Cena s DPH</td> </tr> <tr> <td>EUR</td> <td>83.00</td> <td>20.00 %</td> <td>16.60 99.60</td> </tr> <tr> <td>EUR</td> <td>83.00</td> <td></td> <td>16.60 99.60</td> </tr> </tbody> </table>		Názov tovaru, číslo	Množstvo Mer.j	Jedn.cena	Cena s DPH	Fakturuje Vam za odhrnanie snehu	2.5000 hod	33.200	83.00 EUR			Daň 20.00 %	16.60				99.60 EUR			Celkom :	99.60 EUR	Konverzný kurz : 1 EUR = 30.1260 SKK		Celkom :	3000.55 SKK	Rekapitulácia DPH:	Základ dane	Sadzba	Daň Cena s DPH	EUR	83.00	20.00 %	16.60 99.60	EUR	83.00		16.60 99.60
Názov tovaru, číslo	Množstvo Mer.j	Jedn.cena	Cena s DPH																																		
Fakturuje Vam za odhrnanie snehu	2.5000 hod	33.200	83.00 EUR																																		
		Daň 20.00 %	16.60																																		
			99.60 EUR																																		
		Celkom :	99.60 EUR																																		
Konverzný kurz : 1 EUR = 30.1260 SKK		Celkom :	3000.55 SKK																																		
Rekapitulácia DPH:	Základ dane	Sadzba	Daň Cena s DPH																																		
EUR	83.00	20.00 %	16.60 99.60																																		
EUR	83.00		16.60 99.60																																		
Označenie registra - Vložka: 141/T, Oddiel: Dr, Súd: Trnava																																					
Vyhotovil: Bc. Antalová																																					

Poľnohospodárske družstvo  
 Siladice  
 920 52 SILADICE 247  
 IČO: 00208230 IČ DPH: SK2020394893